

	[image: ]
	BİLİMSEL ARAŞTIRMA PROJESİ BÜTÇE DEĞİŞİKLİĞİ TALEP DİLEKÇESİ
	[bookmark: _GoBack]Doküman No: DL.TTO.001
Yayın Tarihi: 05.03.2025
Revizyon No: 00
Revizyon Tarihi: 



							                     
T.C.
İSTANBUL AREL ÜNİVERSİTESİ
BİLİMSEL ARAŞTIRMA PROJELERİ KOMİSYONU


  ……../……../20…..



BİLİMSEL ARAŞTIRMA PROJELERİ KOMİSYONU BAŞKANLIĞINA


BAPK biriminde yürütücülüğünü yaptığım aşağıda bilgileri verilen projede bütçe kalemleri arasında değişiklik talep ediyorum.
Gereğinin yapılmasını bilgilerinize arz ederim

	Proje Numarası
	:

	Proje Adı
	:

	Proje Başlama Tarihi
	:

	Proje Bitiş Tarihi
	:

	Gerekçesi 
	:








Proje Yürütücüsü
Unvan Ad Soyad 
         İmza

Ek 1- Proje Öneri Formu (Bütçe Sayfası)
FR.TTO.008. BİLİMSEL ARAŞTIRMA PROJESİ ÖNERİ FORMU




BİLİMSEL ARAŞTIRMA PROJELERİ KOMİSYONUNDAN TALEP EDİLEN BÜTÇE (TL)
												
	Bütçe Kalemleri
	Önerilen 
	Onaylanan

	
	Her biri (*)
	Toplamı
	(Boş bırakınız)

	Sarf Malzemesi

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	Sarf Malzeme Alımları TOPLAMI
	
	

	Demirbaş, Makine-Cihaz Malzemesi

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	Demirbaş, Makine-Cihaz Ücretleri TOPLAMI
	
	

	Görevlendirme

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	Görevlendirme Ücretleri TOPLAMI
	
	

	Hizmet

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	Hizmet Alımları TOPLAMI
	
	

	GENEL TOPLAM
	
	






NOT 1: . Bütçe değişikliği talebi proje süresince sadece 1 kez kabul edilebilir.
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